SuperTl\'a'nsporte

Aiio Fiscal: 2025
Vigencia: Actual
Periodo: Agosto
UEJ NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2170 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2170 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2170 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
21700 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2100 TRANSPORTE
241700 SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRANSPORTE

RUBRO

A01-01-01-001-001

A01-01-01-001-003

A01-01-01-001-004

A01-01-01-001-005

A01-01-01-001-006

A01-01-01-001-007

A01-01-01-001-008

A01-01-01-001-009

A01-01-01-001-010

A01-01-02-001

A01-01-02-002

A01-01-02-003

A01-01-02-004

A01-01-02-005

A01-01-02-006

A01-01-02-007

A01-01-03-001-001

A01-01-03-001-002

A01-01-03-001-003

A01-01-03-002

A01-01-03-016

A01-01-03-063

A02:02:01-002-006

A02:02:01-002-007

A02-02:01-002-008

A02:02:01-003-002

A02-02-01-003-003

A02-02:01-003-005

A02-02:01-003-006

A02:02:01-004-002

A02-02:01-004-003

A02:02:01-004-005

A02:02:01-004-006

A02:02:01-004-007

A02-02-01-004-008

A02-02:02-006-003

A02:02:02-006-004

A02:02:02-006-005

A02:02-02-006-008

A02-02:02-006-009
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0

0
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0

0

0
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0

0

0
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0

0

0
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002

003

004

005

006

007

002

016

063

002

002

003

003

003

003

004

004

004

004

006

006

006

006

006

SOR
ORD

001

003

004

005

006

007

008

009

010

001

002

003

006

007

008

002

003

005

006

002

003

005

006

007

008

003

ITEM

SUB  SUB
ITEM ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios

Propios

Propios

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA DESAGREGADA

DESCRIPCION
SUELDO BASICO
PRIMA TECNICA SALARIAL
SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO
BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
FESTIVOS Y RECARGOS

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE VACACIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
PENSIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
SALUD

AUXILIO DE CESANTIAS

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA DE
RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
VACACIONES

INDEMNIZACION POR VACACIONES.

BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

PRIMA TECNICA NO SALARIAL

PRIMA DE COORDINACION

APOYO DE SOSTENIMIENTO
APRENDICES BAJO MODALIDAD DE
CONTRATO DE APRENDIZAJE

HILADOS E HILOS; TENIDOS DE FIBRAS
TEXTILES INCLUSO AFELPADOS.

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO
PRENDAS DE VESTIR)

DOTACION (PRENDAS DE VESTIR Y
CALZADO)

PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS
DE PAPEL; IMPRESOS Y ARTICULOS
SIMILARES

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
PRODUCTOS DE REFINACION DE
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS
ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES
HECHAS POR EL HOMBRE)

PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO

PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS
(EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)
MAQUINARIA PARA USO GENERAL
MAQUINARIA DE OFICINA,
CONTABILIDAD E INFORMATICA
MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS
EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
TELEVISION Y COMUNICACIONES

APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS
OPTICOS Y DE PRECISION, RELOJES

ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE.
SUMINISTROS DE COMIDAS Y BEBIDAS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
PASAJEROS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA

SERVICIOS POSTALES Y DE
MENSAJERIA

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR
CUENTA PROPIA)

CORTE MES DE AGOSTO 2025

APR. INICIAL

§15.458.872.416.00

5.690.612.607,00

$48.928.058,00

595.891.005,00

5745.445.918,00

5511.022.255,00

560.053.860,00

§1.316.329.338.00

$874.842.543,00

$2.138.198.200.00

§1.511.346.382.00

§1.507.730.461.00

§753.678.725.00

5106.277.721,00

5566.373.480,00

$377.648.031.00

5292.045.417.00

$281.148.927.00

$101.016.832,00

§1.261.862.081.00

§232.028.743,00

560.000.000,00

$500.000,00

52.000.000,00

5142.108.633,00

586.050.000,00

570.000.000,00

§35.222.000,00

55.000.000,00

$500.000,00

52.000.000,00

$3.000.000,00

$2.000.000,00

$672.616.897.00

53.500.000,00

594.025.000,00

5599.020.000,00

51.000.000,00

$355.876.667.00

5353.000.000,00

APR. ADICIONADA
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

570.000.000,00
50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$38.134.221,00

$20.677.173,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

5150.000.000,00.

50,00
50,00

50,00

50,00

APR. REDUCIDA

$47.240.172,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

550.000.000,00

520.000.000,00

50,00

50,00

50,00

§156.560,00

51.905.000,00

50,00

542,523.800,00

$2.691.832.00

§33.950.000,00

$311.005.00

$378.750,00

$622.000.00

§933.000.00

§728.000.00

§511217.075.00

5494.264,00

50,00

§33.432.446,00

$180.000.00

50,00

50,00

APR. VIGENTE

§15.411.632.244.00

5.690.612.607,00

$48.928.058,00

595.891.005,00

5745.445.918,00

§511.022.255,00

560.053.860,00

§1316.329.338.00

$874.842.543,00

$2.138.198.200.00

§1.511.346.382.00

§1.507.730.461.00

§753.678.725.00

§106.277.721,00

5566.373.480,00

$377.648.031,00

$362.045.417.00

$231.148.927.00

S81.016.832,00

$1.261.862.081.00

§232.028.743,00

560.000.000,00

$343.440,00

595.000.00

§180.242.854,00

564.203.373,00

567.308.168,00

§1.272.000,00

$4.688.995,00

$121.250,00

§1.378.000.00

§2.067.000.00

§1.272.000,00

§161.399.822,00

53.005.736,00

5244.025.000,00

§565.587.554,00

$820.000.00

§355.876.667.00

5353.000.000,00

APR BLOQUEADA
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00

50,00

50,00

cpp

-§47.240.172,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

550.000.000,00

-5 50.000.000,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

5162.265.742,00

-$25.305.998.24

50,00

50,00

50,00

APR. DISPONIBLE

§15.458.872.416.00

5690.612.607,00

$48.928.058,00

595.891.005,00

§745.445.918,00

§511.022.255,00

560.053.860,00

§1316.329.338.00

§874.842.543,00

$2.138.198.200.00

§1.511.346.382.00

§1.507.730.461.00

§753.678.725.00

§106.277.721,00

566.373.480,00

§377.648.031,00

$312.045.417.00

$281.148.927,00

$81.016.832,00

$1.261.862.081.00

§232.028.743,00

560.000.000,00

5343.440,00

595.000.00

$180.242.854,00

564.203.373,00

§67.308.168,00

§1.272.000,00

$4.688.995,00

5121.250,00

§1.378.000,00

§2.067.000,00

§1.272.000,00

§161.399.822,00

$3.005.736,00

§81.759.258,00

§590.893.55224.

$820.000.00

§355.876.667.00

5353.000.000,00

COMPROMISO

127627170167

$71613.353,00

$4.273.819.00

$8.640.000,00

§14.452.822,00

§51.025.587,00

§7.635.221,00

§13.236.694,00

5 168.712.900,00

§119.650.300,00

§172.446.107,00

$85.881.500,00

510.089.500,00

$64.415.500,00

$42.946.200,00

$44.705.161,00

56.021.694,00

§97.074.111,00

§11.582.775,00

51.500.000,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§13.600.000,00

50,00

§794.011,00

-§23.290.998,24

50,00

50,00

§23.589.542.24

OBLIGACION

§1.274.348.979.67

$71613.353,00

$4.273.819.00

$8.640.000,00

§14.452.822,00

§51.025.587,00

§7.635.221,00

§13.236.694,00

§54.222.525,00

$168.712.900,00

5119.650.300,00

§172.446.107,00

$85.881.500,00

510.089.500,00

$64.415.500,00

$42.946.200,00

$38.552.090,00

$44.705.161,00

56.021.694,00

$94311.422,00

§11.582.775,00

51.500.000,00

50,00

50,00

50,00

56420337286

$4327.41890

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§2.135.500,00

50,00

5293.100,00

$48.640.973,00

50,00

§58.792.510,00

§23.589.542.24

ORDEN PAGO
§1.274.348.979.67
$71613.353,00
$4.273.819.00
$8.640.000,00
51569444900
§52.188.263,00
§7.635.221,00
§14.346.992,00
§57.337.949,00
$168.712.900,00
§119.650.300,00
§172.446.107,00
$85.881.500,00
510.089.500,00
$64.415.500,00
$42.946.200,00
§38.552.090,00
$49.122.747,00
56.346.536,00
$94311.422,00

§11.582.775,00

51.500.000,00

50,00

50,00

50,00

56420337286

$4.584.719.23

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00

§2.135.500,00

50,00

5293.100,00

$48.640.973,00
50,00

§58.792.510,00

§23.589.542.24

PAGOS

§1.274.348.979.67

$71613.353,00

$4.273.819.00

58.640.000,00

515.694.449,00

552.188.263,00

§7.635.221,00

§14.346.992,00

§57.337.949,00

$168.712.900,00

5119.650.300,00

§172.446.107,00

$85.881.500,00

510.089.500,00

$64.415.500,00

$42.946.200,00

56.346.536,00

$94311.422,00

§11.582.775,00

50,00

50,00

50,00

50,00

56420337286

$4.584.719.23

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§2.135.500,00

50,00

5293.100,00

$48.540.973,00

50,00

§58.792.510,00

§23.589.542.24



24-17-00

24-17-00

24-17-00

241700

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

241700

24-17-00

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

24-17-00

241700

24-17-00

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
RANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/

TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/

TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
RANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y/
TRANSPORTE

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Pablico
Fecha Generado: 22 de Septiembre 2025

A02:02-02-007-001

A02:02:02-007-002

A02:02-02-008-002

A02-02-02-008-003

A02-02:02-008-004

A02:02-02-008-005

A02:02-02-008-007

A02:02-02-009-002

A02-02-02-009-003

A02:02:02-009-006

A02:02:02-010

A-03-04-02-012:001

A-03-04-02-012:002

A-03-10-01-001

A-03-10-01-002

A-08-01-02-006

C-2410-0600-3-51102D-2410002-

C-2410-0600-3-51102D-2410003-

°-2410-0600-3-51102D-2410006-

C-2499-0600-2-51102D-2499060-

-2499-0600-2-51102D-2499062-
02

C-2499-0600-2-51102D-2499067-

c

¢

¢

c

c

c

2410

2410

2410

2499

2499

2499

[}

008

008

008

008

008

511020

511020

511020

511020

511020

511020

003

005

007

003

006

001

241000
2

241000
3

241000

6

249906
0

249906
2

249906
7

Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

CSF

SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS
CONEXOS

SERVICIOS INMOBILIARIOS

SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS (EXCEPTO
LOS SERVICIOS DE INVESTIGACION,
URBANISMO, JURIDICOS Y DE
CONTABILIDAD)

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES,
TRANSMISION Y SUMINISTRO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE SOPORTE

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION (EXCEPTO
SERVICIOS DE CONSTRUCCION)

SERVICIOS DE EDUCACION

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
SALUD HUMANA Y SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS RECREATIVOS, CULTURALES
Y DEPORTIVOS

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN
COMISION

INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES)

LICENCIAS DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

SENTENCIAS

CONCILIACIONES

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
AUTOMOTORES.

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
SUPERVISION EN EL CUMPLIMIENTO DE
LOS REQUISITOS EN EL SECTOR
TRANSPORTE - FORTALECIMIENTO A LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
INVESTIGACION - FORTALECIMIENTO A
LA SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
PLANEACION - FORTALECIMIENTO A LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
IMPLEMENTACION SISTEMAS DE

VIGILADOS A NIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS DE

VIGILADOS A NIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS
TECNOLOGICOS - MEJORAMIENTO DE
LAGESTION Y CAPACIDAD
INSTITUCIONAL PARA LA SUPERVISION
INTEGRAL A LOS VIGILADOS A NIVEL
NACIONAL

$467.509.608,00

§5.413.470.225,00

§4.342.763.100,00

§1.497.904.397.00

$237.620.000,00

§4.703.902.152,00

$.698.166.138,00

$264.025.000,00

588.000.000,00

$850.000.000,00

5300.000.000,00

5105.095.277,00

§12.427.723,00

5200.000.000,00

5474.351.000,00

$1.177.000,00

§12.898.496.093.00

$1.750.000.000,00

5528362.207,00

§7.337.223.166.00

$12.819.444.607,00

$1.734.000.000.00

$88.142.709.890.00

50,00

50,00

50,00

S808.087.807,00

50,00

$116.174.666,00

50,00

544.000.000,00

50,00

50,00

50,00

50,00

520.000.000,00

$59.676.834,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§1.326.750.701.00

$21.170.781,00

$26.451.779,00

$290.813.023,00

$85.775.424,00

§9.805.527.00

$38.134.221,00

$48.041.440,00

$16.182.940,00

$11.175.000,00

50,00

50,00

$20.000.000,00

50,00

50,00

§59.676.834,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§ 1.373.990.873.00

$446.338.827,00

§5.387.018.446.00

§4.051.950.077.00

$2.220.216.780.00

$227.814.473,00

§4.781.942.597.00

$650.124.698,00

$291.842.060,00

576.825.000,00

$850.000.000,00

$300.000.000,00

585.095.277,00

$32427.723,00

§259.676.834,00

$414.674.166,00

$1.177.000,00

$12.898.496.093.00

§1.750.000.000.00

$528.362.207,00

§7.337.223.166.00

$12.819.444.607,00

§1.734.000.000.00

§88.095.469.718.00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$45215.432,00

550.506.216,00

50,00

§137.366.235,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§706.287.739,00,

50,00

50,00

$3.690.866.696.00

5101.156.399,00,

50,00

$4.821.118.288.76

$446.338.827,00

§5.387.018.446,00

§4.006.734.645.00

$2.169.710.564.00

$227.814.473,00

§4.644.576.362.00

5650.124.698,00

$291.842.060,00

576.825.000,00

5850.000.000,00

5300.000.000,00

$§5.095.277,00

$32.427.723,00

5259.676.834,00

$414.674.166,00

$1.177.000,00

§12.192.208.354.00

$1.750.000.000.00

$528.362.207,00

$3.646.356.470.00

§12.718.288.208,00

$1.734.000.000.00

§83.274.351.429.24

$8.347.948,80

50,00

$181.430.404,00

$72.141.760,00

$11.762.608,00

$25.170.874,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$33.070.753,00

55.048.259,00

$5.410.364,00

$4.778.363,00

$3.039.476,00

50,00

§243.526.282,00

50,00

50,00

§192.647.150.33

§1219.285202,84

50,00

§4.385.301.560.64

§85353.72492

$412.037.260,90

$295.620.169,00

§1.052.927.782.00

$11.762.608,00

5651.394.028,50

$13.585.632,00

50,00

§2.927.988,00

$45.799.744,00

$32.116.099,00

55.048.259,00

55.410.364,00

$4.778.363,00

$3.039.476,00

50,00

§706.713.362,00

50,00

$47.721.200,00

§167.465.867.00

$315.487.726,00

§59.661.000,00

§6.481.097.219.99

$86.965.546,52

$412.037.260,90

$313.131.369,00

§1.073.470.582.00

§17.482.317,00

5662.375.628,50

$13.585.632,00

$40.791.471,00

51.365.000,00

50,00

$32.482.606,00

55.048.259,00

55.410.364,00

$4.778.363,00

$3.039.476,00

50,00

5769.866.042,00

50,00

$53.572.400,00

$208.858.867,00

5350.987.126,00

559.661.000,00

§6.688.785.629.92

$85.412.258,12

$412.037.260,90

$308.434.047,00

§91.234.807,00

§17.482.317,00

$351385.230.75

$4.300.932,00

$46.239.571,00

51.365.000,00

50,00

$26.825.511,00

55.048.259,00

55.410.364,00

$4.778.363,00

50,00

50,00

$761.019.756,00

50,00

$47.721.200,00

$208.858.867,00

5350.987.126,00

559.661.000,00

§5.360.487.189.77



